de acciones, es decir, CINCO MIL (5.000) acciones nominales, a las cuales se les aumenta el
valor nominal individual a CUATRO BOLÍVARES (Bs. 4,00), cada una; suscritas y pagadas por
los socios de la siguiente manera: la accionista MARIA LUISA MIRANDA PACHECO, suscribe y
paga DOS MIL QUINIENTAS ACCIONES (2.500 A) que representan la cantidad de DIEZ MIL
BOLIVARES (Bs. 10.000,00), y LUIS ROBERTO RIVAS PAREDES, suscribe y paga DOS MIL QUI-
NIENTAS ACCIONES (2.500 A) que representan la cantidad de DIEZ MIL BOLIVARES (Bs.
10.000,00), dicho aporte se evidencia en Inventario Balance anexo aportado por los accio-

[...]

20.000,00), representados en CINCO MIL (5.000) acciones nominales, con un
valor nominal individual de CUATRO BOLÍVARES (Bs. 4,00), cada una; suscritas y pagadas por
los socios de la siguiente manera: la accionista MARIA LUISA MIRANDA PACHECO, suscribe y
paga DOS MIL QUINIENTAS ACCIONES (2.500 A) que representan la cantidad de DIEZ MIL
BOLIVARES (Bs. 10.000,00), y LUIS ROBERTO RIVAS PAREDES, suscribe y paga DOS MIL QUI-
NIENTAS ACCIONES (2.500 A) que representan la cantidad de DIEZ MIL BOLIVARES (Bs.
10.000,00), dicho aporte se evidencia en Inventario y Balance anexo, y que forma parte del